SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 03 de agosto de 2016

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-8721-0749/85-9696-4415
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 30 de agosto de 2016

AVISO

  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 038/CONSUP, de 03 /08/2016, informa que após reunião

com os Candidatos a Reitor, seus representantes e entidades devidamente credenciadas

definiram o Cronograma dos debates que ocorrerão nos dias abaixo descritos:

Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente

Comissão Eleitoral Central

Dia Horário Campus Entidade
Organizadora

05/09/2016 14:00h Sobral SINDSIFCE
06/09/2016 17:00H Crateús SINDSIFCE
08/09/2016 09:00h Limoeiro

do Norte
SINDSIFCE

09/09/2016 09:00h Crato SINASEFE-
Sessão Crato

12/09/2016 17:00h Fortaleza SINDSIFCE